关于评选海南大学工商管理硕士（MBA ）

优秀学员、优秀学生干部、MBA学员特别贡献奖的通知

五二）

：下细则 4DAXUE 秀学生干部标

为进一步推动海南大学MBA教育发展，展示MBA学员的风采，激励广大MBA 学员努力学习、勤奋进取、勇于奉献，海南大学MBA 教育中心决定开展海南大学2014、2015、2016年度优秀学员、优秀学生干部、MBA学员特别贡献奖的评选工作。现就有关细则规定如下：
一、评选对象

2013在职、2014全日制、2014在职、2015全日制、2015在职、2016全日制所有在籍学员均可参加“优秀学员”的评选。优秀学员评选的比例按班级人数的5%产生候选人。“优秀学生干部”以班级为单位，优秀学生干部每班产生1名候选人，MBA 联合会按学生干部的10%产生候选人，所有目前在籍的联合会干部、各班班委均有资格参加；MBA 特别贡献奖每年评选若干名，所有学员均可参加。
二、评选条件

（一）优秀学员的评选条件

1．积极参加学校、班级组织的各项文体活动，富有团队协作和奉献精神；
2．严格遵守校规校纪，自觉维护学校正常教学秩序。

3．学习态度端正，有刻苦钻研的精神和独立思考解决问题的能力，平均成绩达到80分（含80分）以上。

4、每门课的出勤率必须达到80%以上；

　　　行并提交至武汉

（二）优秀班干的评选条件

1．热爱祖国，拥护中国共产党的领导和社会主义制度，遵纪守法，有优良的道德品质和规范的文明行为，关心集体并能在同学中起到模范带头作用；

2．学习态度端正，有刻苦钻研的精神和独立思考解决问题的能力，课程成绩70%为优良；

3．积极协助学院和MBA中心组织各类学生活动，为拓展海南大学MBA品牌做出突出贡献者。

4．每门课的出勤率必须达到70%以上；

5．无违章违纪行为。

（三）MBA 学员特别贡献奖评选办法

 1．热爱祖国，拥护中国共产党的领导和社会主义制度，遵纪守法，有优良的道德品质和规范的文明行为，关心集体、关心学校MBA 项目的长远发展，富有团队合作意识和较强的奉献精神。
2．凡在2015、2016年度为MBA 项目捐赠资产总额（包括现金资产和实物资产）达到人民币贰万元者，均被提名为MBA 学员特别贡献奖获得者。

3．没有违章违纪行为
三、评选推荐程序及报送时间

“优秀学员”“优秀学生干部”候选人的提名须经其所在班级、MBA 联合会酝酿，通过民主选举产生。MBA 学员特别贡献奖由学员自己申报，或者由班级推荐，然后由MBA中心对民主选举产生的候选人或推荐的候选人组织集中评议，评议结果报学院领导审批。

2016年12月15日之前，由各班、联合会推选出各奖项候选人，并提交至海南大学MBA教育中心；
2016年12月16日~18日海南大学MBA教育中心将审议候选者材料，并将符合条件者报学院领导审批；

2016年12月20日确定各奖项获得者名单。

2016年12月21日~12月25日对获奖者名单进行公示。

2017年1月初举行表彰大会，进行现场颁奖。

四、颁发证书和奖励

1．MBA 优秀学员颁发“海南大学MBA优秀学员证书”，填写“海南大学
MBA优秀学员登记表”。

2．优秀MBA 学生干部颁发“海南大学MBA优秀学生干部证书”，填写“海南大学MBA 优秀学生干部登记表”。

3．海南大学MBA 学员特别贡献奖颁发“海南大学MBA 学员特别贡献奖证书”。
五、本办法由海南大学MBA教学教育中心进行解释。
                                         海南大学MBA 教育中心

                                         二零一六年十二月一日
PAGE
2